
X

ОВРУЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Шістдесят шоста сесія VIII скликання

від 24 вересня 2024 року № 2827

Про внесення змін до Переліку та вартості 
платних послуг, що надаються в КНП 
«Овруцька міська лікарня» Овруцької 
міської ради та затвердження його в новій 
редакції

Розглянувши лист КНП «Овруцька міська лікарня» від 13.09.2024 р. №1502, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України №1138 від 17.09.1996 року «Про 
затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і 
комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 
закладах» (зі змінами), з метою оптимізації витрат на фінансування КНП 
«Овруцька міська лікарня», враховуючи рекомендації засідання постійної 
депутатської комісії з питань бюджету, комунальної власності та соціально- 
економічного розвитку від 23.09.2024 року, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Переліку та вартості платних послуг, що надаються в 
КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради, затвердженого 
рішенням Овруцької міської ради від 23.06.2023 р. №1883 та затвердити 
його в новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Овруцької міської ради вія 
23.06.2023р. №1883.

3. Дане рішення набуває чинності з 01.10.2024 року.

Міський голова Іван КОРУД



Додаток 
до рішення Овруцької міської ради 

від 24.09.2024 р. №2827

Перелік та вартість платних послуг,
піл надаються в КИП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради

п/п Послуги
Одиниця

виміру Вартість, грн

1 Медичний огляд:
1 1 Огляд лікаоя-тераневта 1 м/о 56.00

1.2 Огляд лікаря-нарколога 1 м/о 52.00

1.3 Огляд лікаря-психіатра 1 м/о 52,00

1.4 Огляд лікаря-дерматовенеролога 1 м/о 53,00

1.5 Огляд лікаря-невропатолога 1 м/о 44,00

1.6 Огляд лікаря-стоматолога-терапевта 1 м/о 59.00

1.7 Огляд лікаря-ендокринолога 1 м/о 33,00

1.8 Огляд лікаря-фтизіатра 1 м/о 56.00

1.9 Огляд лікаря-офтальмолога ■ ' 1 м/о 34.00

- 1.10 Огляд лікаря-отоларинголога 1 м/о 34,00

1.11 Огляд лікаря-акушер-гінеколога 1 м/о 99,00

1.12 Огляд лікаря-ортопед-травматолога 1 м/о 34.00

1.13 Огляд лікаря-уролога 1 м/о 36,00

1.14 Огляд лікаря-хірурга 1 м/о 53,00

1.15 Наркологічний огляд із видачею сертифікату 1 м/о 247,00

1.16 ! Психіатричний огляд із видачею сертифікату 1 м/о 124,00

1.17

Обстеження стану здоров'я особи для дозволу на право отримання та носіння 
зброї із видачею сертифікату:

Чоловіки
..Жінки

1 м/о
1 м/о

1063,37(3 ПДВ)
1182,17(3 ПДВ)

1.18

Обстеження стану здоров'я водіїв (кандидатів у водії) транспортних засобів із 
видачею сертифікату:

- Чоловіки
- Жінки

1 м/о
1 м/о

1262.98 (зПДВ)
1381.78(з ПДВ)

1.19
Медичний огляд на стан алкогольного сп'яніння водіїв (з використанням 
технічних засобів)

1 м/о 297,00

1.20
Медичний огляд на стан алкогольного сп’яніння водіїв (з використанням 
лабораторної діагностики (аналіз крові))

1 м/о 488,00

1.21
Медичний огляд на стан алкогольного сп'яніння водіїв (з використанням 
технічних засобів та лабораторно! діагностики (аналіз крові))

і м/о 503,00

1.22
Медичний огляд на стан алкогольного сп'яніння інших категорій обстежуваних 
(з використанням технічних засобів)

1 м/о 294,00

1.23
Медичний огляд на стан алкогольного сп'яніння інших категорій обстежуваних 
(лабораторної діагностики (аналіз крові))

1 м/о 485,00

1.24
Медичний огляд на стан алкогольного сп'яніння інших категорій обстежуваних 
(з використанням технічних засобів та лабораторної діагностики (аналіз крові))

1 м/о 508,00

1 25 Мепичний огляд на стан наркотичного сп'яніння водіїв 1 м/о 483,00
1.26 Медичний огляд на стан наркотичного сп'яніння інших категорій обстежуваних 1 м/о 481,00

1.27
Довідка про проходження попереднього, періодичного та позачергового 
психіатричних оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних 
речовин (обов'язковий медичний огляд)

1 м/о 566,00

1.28
Довідка про проходження попереднього, періодичного та позачергового 
психіатричних оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних 
речовин ( на прохання громадян )

1 м/о 679,00 ( з ПДВ)

1.29

Обстеження стану здоров'я особи для дозволу на право отримання та носіння 
зброї із видачею довідки (обов'язковий медичний огляд):

Чоловіки
Жінки

1 м/о
1 м/о

1256.90
1355.90

1.30

Обстеження стану здоров'я, особи для дозволу на право отримання та носіння 
зброї із видачею довідки ( на прохання громадян ):

Чоловіки
Жінки

1 м/о
1 м/о

1508,28 (з ПДВ)
1627,08 (3 ПДВ)

1.31

Обстеження стану здоров'я водіїв (кандидатів у водії) транспортних засобів із 
видачею довідки (обов'язковий медичний огляд):

- Чоловіки
- Жінки

1 м/о
1 м/о

1423.24
1522.24

1.32
Обстеження стану здоров'я водіїв (кандидатів у водії) транспортних засобів із 
видачею довідки ( на прохання громадян ):



- Чоловіки
- Жінки

і м/о
1 м/о

1707.89 (з ПДВ)
1826.69 (з ПДВ)

2 Консультація лікарів спеціалістів при амбулаторному прийомі без
направлення лікаря:

2.1 Консультація лікаря-терапевта 1 послуга 113,00
2.2 Консультація лікаря-нарколога 1 послуга 146,00
2.3 Консультація лікаря-психіатра 1 послуга 146.00
2.4 Консультація лікаря-дерматовенеролога І послуга 121.00
2.5 Консультація лікаря-невропатолога 1 послуга 167.00
2.6 Консультація лікаря-інфекціоніста 1 послуга 132.00
2.7 Консультація лікаря-ендокринолога 1 послуга 1 1 1.00
2.8 Консультація лікаря-фтизіатра 1 послуга 145.00
2.9 Консультація лікаря-кардіолога 1 послуга 111.00
2.10 Консультація лікаря-педіатра 1 послуга 111.00
2.11 .Консультація лікаря-офтальмолога 1 послуга 114.00
2.12 Консультація лікаря-отоларинголога 1 послуга 114,00
2.13 Консультація лікаря-акушер-гінеколога 1 послуга 167,00
2.14 Консультація лікаря-ортопед-травматолога 1 послуга 133,00
2.15 Консультація лікаря-уролога 1 послуга 150.00
2:16 Консультація лікаря-хірурга 1 послуга 169.00
2.17 Консультація лікаря-психолога 1 послуга 228.00
2.18 Консультація лікаря-стоматолога-хірурга 1 послуга 105,00
2.19 Консультація лікаря-стоматолога-терапевта 1 послуга 103,00
3 Послуги лікаря-акушер-гінеколога:
3.1 Введення внутриматкового засобу І послуга 163.00

" 3.2 Видалення внутриматкового засобу 1 послуга 163.00
3.3 Кольпоскопія 1 послуга 413.00
3.4 Кріодеструкція шийки матки або діатермокоагуляція шийки матки 1 послуга 250.00
3.5 Видалення поліпу шийки матки 1 послуга 211.00
3.6 Діагностичне вишкрібання шийки матки 1 послуга 274,00
3.7 Біопсія шийки матки 1 послуга 211.00
3.8 Вскривання абсцесу бартолінової залози 1 послуга 260.00
3.9 Гістероскопів 1 послуга 2550,00
4 Послуги лікаря-отоларинголога:
4.1 Видалення сірчаної пробки 1 послуга 142,00
4.2 Видалення стороннього тіла з вуха 1 послуга 142,00
4.3 Видалення стороннього тіла з носової порожнини 1 послуга 137.00
4.4 .Вливання лікарських засобів в гортань 1 послуга 95.00
4.5 Промивання лакун піднебінних мигдаликів 1 послуга 143,00
5 Послуги лікаря-офтальмолога:
5.1 Підбір окулярів 1 послуга 114,00
5.2 Процедура для визначення прохідності системи сльозних канальців (обидва ока) 1 послуга 126.00
5.3 Введення лікарського засобу в задню камеру ока 1 послуга 54,00
5.4 Тонометрів та периметрія 1 послуга 118,00
6 Послуги лікаря-дерматовенеролога:
6.1 Плазмотерапія обличчя 1 послуга 391,00
6.2 Плазмотерапія волосся 1 послуга 440.00
6.3 Кріодеструкція долонної бородавки 1 послуга 197,00
6.4 Кріодеструкція підошвинної бородавки 1 послуга 197,00
6.5 Електрокоагуляція фіброми 1 послуга 154.00
6.6 Електрокоагуляція папіломи 1 послуга 150,00
7 Послуги лікаря-ортопед-травматолога:
7.1 Плазмотерапія суглобів І послуга 298,00
7.2 Гідрокортизон-новокаїнова інфільтрація 1 послуга 239.00
8 Терапевтична стоматологія:
8.1 Пломбування зуба: цеміон 1 послуга 205,00
8.2 Пломбування зуба: кетак моляр , 1 послуга 338,00
8.3 Пломбування зуба: евікрол 1 послуга 291.00
8.4 Пломбування зуба: лателюкс 1 послуга 301.00
8.5 Пломбування зуба: харизма . 1 послуга 394,00
8.6 Зняття м'якого нальоту з однієї щелепи 1 послуга 295,00
9 Хірургічна стоматологія:
9.1 Видалення доброякісних новоутворень 1 послуга 271,00
9.2 Видалення періодонтитного зуба 1 послуга 159,00
9.3 Видалення парадантозного зуба 1 послуга 121,00
9.4 Альвеолотомія 1 послуга 155,00
9.5 Видалення ретинованого зуба 1 послуга 266,00
9.6 Анестезія ультракаїном 1 послуга 91,00
9.7 Анестезія лідокаїном 1 послуга 70,00



10 Зубне протезування :
10.1 Консультація та огляд 1 послуга 79,00
10.2 Коронка стальна 1 послуга 564,00
10.3 Коронка штампована з пласмасовим облицюванням 1 послуга 619,00
10.4 Коронка пласмасова 1 послуга 633,00
10.5 Зуб литий з облицюванням 1 послуга 701,00
10.6 Зуб литий зі сталі 1 послуга 523,00
10.7 Лапка в мостоподібному протезі 1 послуга 227,00
10.8 Оклюзійна накладка 1 послуга 362,00
10.9 Базис знімного протезу 1 послуга 1 590,00
10.10 Зуб до базисного протезу і послуга 48,00
10.11 Індивідуальна ложка 1 послуга 345,00
10.12 Приварка 1 зуба 1 послуга 258,00
10.13 Приварка 1 кламера 1 послуга 246,00

: 10.14 Перелом протезу 1 послуга 229,00
10.15 Спайка 1 послуга 227,00
10.16 Зняття коронок 1 послуга 35,00
10.17 Цементування коронки 1 послуга 63,00
10.18 Відбиток . 1 послуга 80,00

11 Лабораторні (хіміко-бйзичні дослідження) послуги:

11.1 Розрахунок загального аналізу крові 1 аналіз 120,00 '
11.2 Визначення групи крові і резус фактор 1 аналіз 167,00
11.3 Визначення МРП 1 аналіз 91,00

s 11.4 Загальний аналіз сечі 1 аналіз 80,00
11.5 Аналіз сечі на Нечипоренко 1 аналіз 66,00
11.6 Швидкий тест на гепатит А 1 аналіз 97,00
11.7 Швидкий тест на гепатит С 1 аналіз 65,00
11.8 Швидкий тест на гепатит В 1 аналіз 62,00
11.9 Швидкий тест на ВІЛ І аналіз 69,00
11.10 Швидкий тест на гепатит В, С 1 аналіз 114,00
11.11 Швидкий тест на гепатит А, ВІЛ 1 аналіз 152,00
11.12 Швидкий тест на гепатит В. С, ВІЛ 1 аналіз 169,00
11.13 Швидкий тест на гепатит А, В, С 1 аналіз 198,00
11.14 Швидкий тест на гепатит А, В, С, ВІЛ 1 аналіз 253,00
11.15 Глікований гемоглобін (НЬАІс) 1 аналіз 192,00
11.16 Визначення білірубіну загального і прямого 1 аналіз 112,00
11.17 Визначення профілю ліпідів 1 аналіз 196,00
11.18 Визначення ПТІ (протромбіновий індекс) І аналіз 95,00
11.19 Лужна фосфатаза в сироватці крові 1 аналіз 90,00
11.20 Альфа-айілаза в сироватці крові 1 аналіз 90,00
11.21 Визначення загального білку крові 1 аналіз 87,00
11.22 Визначення холестерину крові 1 аналіз 100,00
11.23 Сечова кислота І аналіз 91,00
і 1.24 Визначення глюкози крові 1 аналіз 77,00
11.25 Визначення АЛТ 1 аналіз 87,00
11.26 Визначення ACT 1 аналіз 87,00

11.27 Визначення альбуміну 1 аналіз 60,00

11.28 Визначення ГГТ 1 аналіз 76,00

11.29 Визначення креатиніну 1 аналіз 89,00

11.30 Визначення сечовини 1 аналіз 75,00
11.31 Аналіз крові на електроліти (К, Са, Na) 1 аналіз 168,00
11.32 Визначення ревмопроб 1 аналіз 120,00
11.33 Визначення антитіл класу IgM та IgG до вірусу гепатиту С 1 аналіз 150,00
11.34 Визначення антитіл класу IgM з'а IgG до вірусу гепатиту В 1 аналіз 150,00
11.35 Ацетон в сечі 1 аналіз 22,00
11.36 Обстеження вагінальних мазків на мікрофлору 1 аналіз 125,00
11.37 Аналіз калу на яйця паразитів 1 аналіз 84,00

11.38
Імуноферментний аналіз крові на антитіла IgM до коронавірусу, що надається за 
зверненям громадян без направлення лікаря

1 аналіз 146,00

11.39
Імуноферментний аналіз крові на антитіла IgG до коронавірусу, що надається за 
зверненям громадян без направлення лікаря

1 аналіз 150,00

11.40 Виявлення амфетаміну при допомозі тест-смужки сечі 1 аналіз 60,00

11.41 Виявлення морфіну при допомозі тест-смужки сечі 1 аналіз 60,00

11.42 Виявлення марихуани/канабіноїдів при допомозі тест-смужки сечі 1 аналіз 60,00

11.43 Виявлення метадону при допомозі тест-смужки сечі 1 аналіз 60,00



12 Лабораторні послуги (бактеріологічні) дослідження:
12.1 Мікробіологічне дослідження на BL 1 дослідження 142,00
12.2 Мікробіологічне дослідження на BL (при підозрі на дифтерію) і дослідження 517.00
12.3 Мікробіологічне дослідження на патогенну та умовно-патогенну мікрофлору 1 дослідження 370.00

12.4 Дослідження випорожнень на кишкову групу (ідентифікація збудників і 
проведення чутливості до виявленого збудника) 1 дослідження 491.00

12.5 Дослідження випорожнень на кишкову групу (для медичних оглядів) 1 дослідження 65.00

12.6 Дослідження мазків із зіву та носу на стафілокок (ідентифікація збудників і 
проведення чутливості до виявленого збудника) 1 дослідження 311,00

12.7 Дослідження мазків із зіву та носу на стафілокок (для медичних оглядів) 1 дослідження 92.00
12.8 Мікробіологічне дослідження на Гриби 1 дослідження 190,00
12.9 Уразний тест на хелікобактер Н.pylori 1 дослідження 100.00
13 Діагностичні (інструментальні) послуги:
13.1 Ультразвукове дослідження молочних залоз 1 обстеження 247,00
13.2 Ультразвукове дослідження щитовидної залози 1 обстеження 243,00
13.3 Ультразвукове дослідження нирки + надниркові залози 1 обстеження 185,00
13.4 Ультразвукове дослідження лімфатичних вузлів 1 обстеження 185,00
13.5 Ультразвукове дослідження м'яких тканин 1 обстеження 185,00
13.6 Ультразвукове дослідження органів черевної порожнини 1 обстеження 476,00
13.7 Ультразвукове дослідження суглобів 1 обстеження 360,00
13.8 Ультразвукове дослідження органів малого тазу 1 обстеження 360,00
13.9 Ультразвукове дослідження передміхурової залози та яєчок 1 обстеження 243,00
13.10 Інтравагинальне дослідження жіночих Статевих органів 1 обстеження 398.00
13.11 Ультрозвукове дослідження превральної порожнини 1 обстеження 161,00
13.12 Ультрозвукове дослідження легень 1 обстеження 207,00
13.13 Ультрозвукове дослідження судин шиї 1 обстеження 246,00
13.14 Ультрозвукове дослідження вен нижніх кінцівок 1 обстеження 246,00
13.15 Ехокардіографія 1 обстеження 300,00
13.16 ЕКГ 1 обстеження 50.00

13.17 Флюорографія 1 обстеження 49.00

13.18 Езофагогастродуоденоскопія (ЕГДС) без анестезіологічного супроводу 1 обстеження 486,00

13.19 Езофагогастродуоденоскопія (ЕГДС) з анестезіологічним супроводом і обстеження 800,00

13.20 Бронхоскопія 1 обстеження 762,00

13.21 Цистоскопія 1 обстеження 480.00
13.22 Колоноскопія без анестезіологічного супроводу 1 обстеження 736.00

13.23 Колоноскопія з анестезіологічним супроводом 1 обстеження 1096,00

13.24 Спірографія 1 обстеження 50,00

14 Ренгенологічні дослідження:
14.1 Ренгенографія зубів 1 знімок 110,00

14.2 Друк рентгенобстеження на плівку сухого друку 1 послуга 145.00

15 Комп ’ютерна томографія:
15.1 Комп’ютерна томографія (однієї анатомічної ділянки) без контрастування 1 дослідження 1198.00

І 5.2 Комп'ютерна томографія (однієї анатомічної ділянки та однієї додаткової 
суміжної анатомічної ділянки) без контрастування 1 дослідження 1494,00

15.3 Комп’ютерна томографія (однієї анатомічної ділянки ) з контрастуванням 1 дослідження 3444,00

15.4 Комп'ютерна томографія (однієї анатомічної ділянки та однієї додаткової 
суміжної анатомічної ділянки) без контрастування 1 дослідження 4037.00

15.5 Запис КТ дослідження на диск 1 запис 50,00

16 Медичний огляд апаратом рентгено-флюрографічним пересувним
пересувним з цифровою обробкою зображення

16.1 Медичний огляд апаратом рентгено-флюрографічним пересувним з цифровою 
обробкою зображення встановлений на автомобіль ЗИЛ 530! AM 4533ВМ 1 дослідження 90.00

16.2 Заграти по роботі автомобіля ЗиЛ 5301 AM 4533ВМ та персоналу в дорозі за 1 
км пробігу 1 км пробігу 26.18(з ПДВ)

17 Маніпуляційні (фізеотерапевтичні) послуги:
17.1 Оздоровчий масаж (комірцева зона) .. 1 зона 85.00 (з ПДВ)
17.2 Оздоровчий масаж ( спина ) 1 зона 200,00 (з ПДВ)
17.3 Оздоровчий масаж (шийно-грудний відділ спини) 1 зона 153,00 (з ПДВ)
17.4 Теплова терапія лампою Солюкс 1 процедура 61,00

17.5 Парафінолікування 1 процедура 71,00

17.6 Магнітолазерна терапія 1 процедура 42.00

17.7 УВЧ терапія 1 процедура 69.00

17.8 Електрофорез прозерину 1 процедура 65,00



17.9 Електрофорез новокаїну 1 процедура 64.00

17.10 Електрофорез гідрокортизону 1 процедура 81,00

17.11 Електрофорез еуфіліну 1 процедура 66.00

17.12 Електрофорез кальцію хлориду 1 процедура 62,00

17.13 Електрофорез аскорбінової кислоти 1 процедура 64,00

17.14 Дарсонвалізація 1 процедура 72,00

17.15 Ампліпульс терапія 1 процедура 61,00

18 Послуги відділення медичної реабілітації:
18.1 Консультація лікаря з фізичної та реабілітаційної медицини 1 послуга 146,00

18.2
Заняття з кінезіотерапії поза межами реабілітаційного циклу ( без електроного 
направлення)

1 послуга 204.00

18.3
Заняття з ередукації поза межами реабілітаційного циклу ( без електроного 
направлення)

1 послуга 197.00

18.4
Заняття з постановки правильного стереотипу ходи поза межами 
реабілітаційного циклу ( без електроного направлення)

1 послуга 319,00

18.5
Заняття з ерготерапії поза межами реабілітаційного циклу ( без електроного 
направлення) .....

1 послуга 319,00

18.6
Мануально-м'язеві техніки поза межами реабілітаційного циклу (оез електроного 
направлення)

1 послуга 270,00

18.7 Електроміостимуляція 1 послуга 53,00

18.8 Механотерапія поза межамидзеабілітації (без електроного направлення) 1 послуга 121.00

18.9
Заняття з розвитку дрібної моторики поза межами реабілітаційного циклу ( без 
електроного направлення)

1 послуга 148,00

19 Послуги з впровадження господарської діяльності та інші:

19.1
Перебування громадян за їх бажанням у палатах з поліпшеним сервісом (палати 
покращеного сервісу ).

1 л/д
248,00-365.00 (з
ПДВ)

19.2
Стажування лікарів-інтернів, які закінчили державні вищі медичні заклади освіти 
на умовах контракту 1 міс 1062,24 (з ПДВ)

19.3 Видача повторної виписки з історії хвороби 1 виписка 118,00 (з ПДВ)

19.4 Видача медичної довідки (копії) 1 довідка 74,00 (з ПДВ)

Секретар ради Віктор КИСІЛЬ


